

5 stycznia 2017



Noworoczne spotkanie z dziennikarzami

Tradycją stało się, że w pierwszych dniach Nowego Roku Marszałek i Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego, Przewodniczący Sejmiku, Zarząd Województwa, Skarbnik Województwa i Sekretarz Województwa spotykają się ze świętokrzyskimi dziennikarzami. Rozmawiają, oceniają miniony rok i patrzą na to co przed nimi. – Wasza obecność jest potwierdzeniem, że relacje z samorządem są ważne – mówił marszałek Adam Jarubas zwracając się do przedstawicieli mediów.

– Dziękujemy, że nas mobilizujecie do lepszej pracy, pisząc także o naszych potknięciach. W tym roku zachęcam Was do dalszej współpracy, zwracając uwagę na to, jak zmienia się otoczenie wokół samorządu. A przecież samorząd w ciągu 27 lat obronił się w Polsce i wierzę, że będzie tak dalej – mówił marszałek **Adam Jarubas**.

Podczas spotkania uhonorowano dziennikarzy, którzy obchodzili jubileusz swojej pracy oraz redakcję, która na rynku już od 45 lat.

Marszałek Adam Jarubas oraz wiceprzewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** na ręce redaktora naczelnego „Echa Dnia” **Stanisława Wróbla** złożyli gratulacje za 45-letnie istnienie gazety, która jest największą gazetą codzienną w regionie i należy do pierwszej dziesiątki najlepiej sprzedających się gazet regionalnych w Polsce.

Wyróżnienia otrzymali także:

Bohdan Gumowski – dziennikarz Radia Kielce, który w grudniu obchodził 45 lat swojej pracy. Zaczynał jako lektor, potem dziennikarz radiowy. Mimo, że jest na emeryturze wciąż jest czynnym dziennikarzem i prowadzi własną audycję w regionalnej rozgłośni. Jest także reżyserem słuchowisk radiowych.

Jerzy Kosowski – dziennikarz od 45 lat. Pracował w regionalnych dziennikach „Słowie Ludu”, „Echu Dnia”, od wielu lat jest związany z prasą samorządową, m.in.: „Głosem Sobkowa”, „Głosem Miedzianej Góry”, „Ziemią Strawczyńską”.

Anna Krawiecka – redaktor, która z kielecką prasą jest związana od 40 lat. Tworzyła dział miejski oraz ekonomiczny w „Słowie Ludu”, na początku lat 90-tych była redaktorem naczelnym „Gazety Kieleckiej”, następnie tworzyła i przez lata kierowała działem miejskim „Echa Dnia”.

Andrzej Nowak-Arczewski – dziennikarz, reportażysta, regionalista, niedawno wydał kolejną książkę „Zmiłuj się nad nami”, to reportaż dotyczący polsko-żydowskich relacji w Klimontowie.

- Życzymy Wam spełnienia w pracy, odczuwajcie radość z niej, integrujcie społeczeństwo, budujcie wspólnotę, której potrzebujemy – mówił w imieniu Zarządu oraz Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego marszałek **Adam Jarubas**.

Z dziennikarzami spotkali się także: wicemarszałek **Jan Maćkowiak**, wiceprzewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**, Skarbnik Województwa **Maria Fidzińska-Dziurzyńska**, Sekretarz Województwa **Bernard Antos**.

O klimatyczną atmosferę podczas spotkania zadbały artystki z Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach śpiewając kolędy i pastorałki: **Monika Marzec**, **Aleksandra Woźniak**, **Anna Puchała**.







